CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº  002/2025

Dispõe sobre a convocação de vereador

suplente.

O Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando os termos do Processo Administrativo nº 003/2025, de

concessão de licença de mandato na forma requerida por Ademir Fagundes
Deambrósio;

considerando  que o candidato Celso Feu Corrêa, registrado pelo Partido

Movimento Democrático Brasileiro (MDB) foi eleito para o cargo de 1º Suplente de
Vereador, conforme Diploma da Junta Eleitoral da 14ª Zona - Município de João Neiva;

EDITA o presente ato, convocando o Sr. Celso Feu Corrêa na qualidade de

1º Suplente de Vereador.

    Publique-se, como de estilo.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 05 de fevereiro de 2025.

MARIO HENRIQUE MARIM REALI
                                                               Presidente

Registrada nesta Secretaria em 05 de fevereiro de 2025.

TÂNIA MARIA LAPORTI PINTO
Oficial Administrativo

		2025-02-05T11:59:52-0300
	TANIA MARIA LAPORTI PINTO:84814756704

		2025-02-05T12:00:15-0300
	MARIO HENRIQUE MARIM REALI:07243675786